
C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 1094

DETERMINA
N. 952 DEL 02/05/2022

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Rondinone Pamela

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Castagnaro Micaela

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO SISTEMA INFORMATICO COMUNALE

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ? SI

OGGETTO:
POR FESR VENETO 2014/2020 – D.G.R. N. 291 DEL 19 MARZO 2019 ASSE2  AZIONE 2.3.1. BANDO 
PER LA COSTITUZIONE DI INNOVATIONLAB DIRETTI AL CONSOLIDAMENTO/SVILUPPO DEL 
NETWORK “CENTRI P3@-PALESTRE DIGITALI” E ALLA DIFFUSIONE DELLA CULTURA DEGLI OPEN 
DATA – ACQUISTO DI SISTEMA VIDEO HD  STREAMING N.8 WEBCAM E SISTEMA AUDIO-VIDEO 
ALL-IN-ONE PER VIDEOCONFERENZE MEDIANTE AFFIDAMENTO DIRETTO . -  SMART CIG 
ZA436265CD – CUP  B99C20000000006 - ACQUISTO DI UNA STAMPANTE MULTIFUNZIONE B/N 
MEDIANTE ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP “STAMPANTI 18” - LOTTO 4 - CIG DERIVATO 
Z14362653A CUP  B99C20000000006



Pagina 2 di 12                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1094 
DETERMINA N. 952 DEL 02/05/2022 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Rondinone Pamela;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  POR FESR VENETO 2014/2020 – D.G.R. N. 291 DEL 19 MARZO 2019 ASSE2  AZIONE 2.3.1. 
BANDO PER LA COSTITUZIONE DI INNOVATIONLAB DIRETTI AL CONSOLIDAMENTO/SVILUPPO DEL 
NETWORK “CENTRI P3@-PALESTRE DIGITALI” E ALLA DIFFUSIONE DELLA CULTURA DEGLI OPEN 
DATA – ACQUISTO DI SISTEMA VIDEO HD  STREAMING N.8 WEBCAM E SISTEMA AUDIO-VIDEO ALL-
IN-ONE PER VIDEOCONFERENZE MEDIANTE AFFIDAMENTO DIRETTO . -  SMART CIG ZA436265CD – 
CUP  B99C20000000006 - ACQUISTO DI UNA STAMPANTE MULTIFUNZIONE B/N MEDIANTE 
ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP “STAMPANTI 18” - LOTTO 4 - CIG DERIVATO Z14362653A 
CUP  B99C20000000006

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

  

 
                                                             IL   DIRIGENTE
Premesso quanto segue

con DGR n. 291 del 19 marzo 2019 la Regione del Veneto, in attuazione del Programma 
Operativo POR FESR 2014-2020, Asse 2 "Agenda Digitale", Azione 2.3.1 "Soluzioni tecnologiche 
per l'alfabetizzazione e l'inclusione digitale, per l'acquisizione di competenze avanzate da parte 
delle imprese e lo sviluppo delle nuove competenze ICT (eSkills)" ha approvato il Bando per la 
costituzione di InnovationLab diretti al consolidamento /sviluppo del network “Centri P3@-Palestre 
Digitali” e alla diffusione della cultura degli Open Data;

con DGC n. 126 del 21.08.2019 il Comune di Vicenza ha stabilito di presentare una 
proposta progettuale in risposta al Bando, in qualità di ente capofila di una aggregazione 
comprendente i Comuni di Altavilla Vicentina, Creazzo, Sovizzo e Torri di Quartesolo;

con DCC N. 57 del 25.11.2019 è stata approvata apposita convenzione per la costituzione 
di aggregazione tra i Comuni di Vicenza, Altavilla Vicentina, Creazzo, Sovizzo e Torri di Quartesolo 
finalizzata alla partecipazione all'avviso della Regione del Veneto per la partecipazione al progetto 
InnovationLab Vicenza; conseguentemente il Comune di Vicenza, quale ente capofila della 
costituita aggregazione, ha presentato tramite SIU della Regione del Veneto documentazione per 
la domanda di sostegno che è stata acquisita con ID 10207136/2019;

AVEPA, con Decreto del Dirigente dell’Area Gestione FESR n. 36 del 11 febbraio 2020, 
pubblicato, per estratto, nel Bollettino Ufficiale della Regione del Veneto n. 23 del 21 febbraio 2020 
ha disposto la finanziabilità della domanda di sostegno succitata di cui all'ID 10207136/2019 
presentata dal Comune di Vicenza per un contributo di € 697.427,64 su di una spesa ammissibile 
di € 697.427,64 come da comunicazione ad oggetto “POR FESR 2014-2020, Azione 2.3.1 - Bando 
per la costituzione di InnovationLab per il network "Centri P3@-Palestre Digitali" e la diffusione 
della cultura degli Open Data. D.G.R. 291/2019 (Comunicazione di ammissibilità e finanziabilità 
della domanda di contributo ID 10207136” NPG 3370/2020);

Dato atto che le richieste di materiale hardware e software, nonché di arredamento, 
espresse dai comuni per l’allestimento delle 6 Palestre Digitali con sono state recepite e 
completamente soddisfatte con specifici appalti eseguiti nel corso dei mesi passati

Considerato che



Pagina 3 di 12                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1094 
DETERMINA N. 952 DEL 02/05/2022 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Rondinone Pamela;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  POR FESR VENETO 2014/2020 – D.G.R. N. 291 DEL 19 MARZO 2019 ASSE2  AZIONE 2.3.1. 
BANDO PER LA COSTITUZIONE DI INNOVATIONLAB DIRETTI AL CONSOLIDAMENTO/SVILUPPO DEL 
NETWORK “CENTRI P3@-PALESTRE DIGITALI” E ALLA DIFFUSIONE DELLA CULTURA DEGLI OPEN 
DATA – ACQUISTO DI SISTEMA VIDEO HD  STREAMING N.8 WEBCAM E SISTEMA AUDIO-VIDEO ALL-
IN-ONE PER VIDEOCONFERENZE MEDIANTE AFFIDAMENTO DIRETTO . -  SMART CIG ZA436265CD – 
CUP  B99C20000000006 - ACQUISTO DI UNA STAMPANTE MULTIFUNZIONE B/N MEDIANTE 
ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP “STAMPANTI 18” - LOTTO 4 - CIG DERIVATO Z14362653A 
CUP  B99C20000000006

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

dalle procedure di appalto si è realizzato un risparmio sui budget previsti che dà la 
possibilità di incrementare la fornitura di materiale con ulteriori dotazioni non previste in prima 
istanza ed ora necessarie anche in virtù della concreta attivazione di attività presso le stesse;

al fine di completare le forniture a beneficio delle Palestre Digitali, il Project manager ha 
proceduto ad un’ultima ricognizione delle esigenze di attrezzature audio-video e hardware presso i 
Comuni partecipanti ed ha ravvisato la necessità di acquistare:
- n. 1 sistema video HD per collegamento dirette live in streaming o registrazione tramite PC per la 
sala conferenze della Biblioteca Bertoliana;
- n. 1 stampante di rete multifunzione B/N e n. 8 webcam da collegare ai PC desktop per la 
Palestra Digitale del Comune di Sovizzo;
-  n.1 sistema audio-video all-in-one per videoconferenze per la Palestra Digitale del Comune di 
Creazzo;

Ritenuto di attivare le procedure necessarie per garantire la fornitura suddetta;
Verificato che in data 04/02/2021 Consip ha aggiudicato la Convenzione “Stampanti 18” 

suddivisa in più lotti e che tale convenzione  è attiva dal 24/03/2021, aggiudicata:
- per il Lotto 4 - Apparecchiature multifunzione A4 B/N -  alla Ditta VAR GROUP SPA sede 

legale in Empoli (FI), Via Piovola n. 138 C.F. e P. IVA 03301640482 - CIG primario 8374294E03,
 ed ha per oggetto la fornitura di stampanti multifunzione a basso impatto ambientale, con 

Kit Materiali di consumo aggiuntivi originali con caratteristiche tecniche adeguate alla fornitura 
oggetto del presente provvedimento;

Ritenuto pertanto di fare ricorso alla Convenzione Consip “Stampanti 18 – LOTTO 4”  per 
l’acquisto di:

- n. 1  Stampante di rete A/4 B/N – Brother MFC-L6950DW destinata alla palestra digitale del 
Comune di Sovizzo:
Tipologia Da tavolo
modalità di stampa Landscape e portrait
Lastra di esposizione Fissa + ADF
sistemi operativi Windows 7, Windows 8, Windows 10, LINUX, OSX
linguaggi (stampante) PCL5e e PS3 (o equivalenti)
formato originali DIN A4



Pagina 4 di 12                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1094 
DETERMINA N. 952 DEL 02/05/2022 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Rondinone Pamela;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  POR FESR VENETO 2014/2020 – D.G.R. N. 291 DEL 19 MARZO 2019 ASSE2  AZIONE 2.3.1. 
BANDO PER LA COSTITUZIONE DI INNOVATIONLAB DIRETTI AL CONSOLIDAMENTO/SVILUPPO DEL 
NETWORK “CENTRI P3@-PALESTRE DIGITALI” E ALLA DIFFUSIONE DELLA CULTURA DEGLI OPEN 
DATA – ACQUISTO DI SISTEMA VIDEO HD  STREAMING N.8 WEBCAM E SISTEMA AUDIO-VIDEO ALL-
IN-ONE PER VIDEOCONFERENZE MEDIANTE AFFIDAMENTO DIRETTO . -  SMART CIG ZA436265CD – 
CUP  B99C20000000006 - ACQUISTO DI UNA STAMPANTE MULTIFUNZIONE B/N MEDIANTE 
ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP “STAMPANTI 18” - LOTTO 4 - CIG DERIVATO Z14362653A 
CUP  B99C20000000006

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Formato copie DIN A4
grammatura carta 60 to 120 g/m2 (cassetto standard incluso)
capacità carta 520 Fogli da 80 g/m2
altri dispositivi vassoio bypass universale con 50 fogli da 75 gr/m2
alimentatore automatico originali 80 fogli
Unità fronte/retro integrata delle copie e delle stampe
velocità di stampa (in conformità con la ISO/IEC 24734) 50 pagine/minuto
Velocità di prima copia (da lastra) 7,5 s (stampa) 9,5 s (copia)
volume mensile di stampe 10.000
Starter-kit (numero di pagine) 500
numero di pagine da produrre con i materiali di consumo [complessiva] (in conformità con la ISO 
19752) 80.000 con il Toner Originale, 72.000 con il Toner Rigenerato
numero massimo di pagine da produrre con i materiali di consumo con l'ordinativo minimo di 
materiali di consumo (in conformità con la ISO 19752) 20.000 Con Originale, 12.000 con il 
Rigenerato
RAM complessiva installata (MB) 1 GB
risoluzione 1.200 x 1.200 dpi reali
interfacce USB2.0, 10/100/1000BaseTX, 802.11b/g/n
gestione remota delle apparecchiature in rete (funzioni di verifica status apparecchiatura e stato 
materiali di consumo con alert automatico per esaurimento materiali di consumo) SI via Embedded 
Web Server, BrAdmin o via Email
gestione diretta della stampa (da supporto di memoria di massa USB) SI
Zoom da 25 a 400 (1%)
Riduzioni/ingrandimenti prefissati SI
Fax SI
Funzione LDAP SI
funzione stampa sicura SI



Pagina 5 di 12                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1094 
DETERMINA N. 952 DEL 02/05/2022 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Rondinone Pamela;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  POR FESR VENETO 2014/2020 – D.G.R. N. 291 DEL 19 MARZO 2019 ASSE2  AZIONE 2.3.1. 
BANDO PER LA COSTITUZIONE DI INNOVATIONLAB DIRETTI AL CONSOLIDAMENTO/SVILUPPO DEL 
NETWORK “CENTRI P3@-PALESTRE DIGITALI” E ALLA DIFFUSIONE DELLA CULTURA DEGLI OPEN 
DATA – ACQUISTO DI SISTEMA VIDEO HD  STREAMING N.8 WEBCAM E SISTEMA AUDIO-VIDEO ALL-
IN-ONE PER VIDEOCONFERENZE MEDIANTE AFFIDAMENTO DIRETTO . -  SMART CIG ZA436265CD – 
CUP  B99C20000000006 - ACQUISTO DI UNA STAMPANTE MULTIFUNZIONE B/N MEDIANTE 
ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP “STAMPANTI 18” - LOTTO 4 - CIG DERIVATO Z14362653A 
CUP  B99C20000000006

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Conformità ai Criteri Ambientali Minimi della stampante e dei materiali di consumo SI

- n.1 Kit originale Brother Toner Capacità di 20.000 pagine cod. TN-3520 CSP

per un totale di: Euro 231,24 oltre IVA

Atteso che non sono invece presenti convenzioni Consip, ai sensi dell’articolo 26, Legge 23 
dicembre 1999 n. 488 e s.m.i. e dell’articolo 58, Legge 23 dicembre 2000 n. 388, paragonabili alle 
necessità succitate relativamente al sistema video HD, alle webcam ed al sistema video all-in-one;
 

Ai sensi dell'art. 1, c. 2, lett. a) del D.L. 76/2020, convertito in L. 120/2020, come modificato 
dal DL. 77/2021, convertito in L. 108/2021, in deroga alle disposizioni di cui all'art. 36 C. 2 lett. a) 
del D.LGS. 50/2016, in seguito all’effettuazione di sopralluogo presso la sala conferenze della 
Biblioteca Bertoliana, è stata acquisita la seguente offerta che include sia il sistema video per lo 
streaming della Biblioteca Bertoliana, sia il materiale audio-video per i Comuni di Sovizzo e di 
Creazzo:

Prezzo 
unitario IVA 

esclusa

Numero 
pezzi

Totale IVA 
esclusa Destinazione

 TELECAMERA PTZ VHD V60CL / OPTICS
Telecamera PTZ FullHD, ottica TAMRON con zoom 
20X f 4,42mm - 88,5mm, F1.8 - F2.8, sensore da 
1/2.7’’, CMOS, 2.07M pixel reali. Angolo di visuale 
orizzontale: 60,7° - 3,36°. Bilanciamento del bianco 
automatico o manuale. Risoluzioni HD: 1080p/60, 
1080p/50, 1080i/60, 1080i/50, 1080p/30, 1080p/25, 
720p/60, 720p/50, 720p/30, 720p/25. Risoluzioni SD: 
480i, 576i. Compressione Video: 
H.265/H264/MJPEG. Risoluzione main stream: 
1920x1080, 1280x720, 1024x576. Risoluzione sub 
stream:720x576, 720x480, 320x240. Video Bit 
Rate:128Kbps ~ 8192Kbps. Protocolli supportati: 

€ 1.270,00 1 € 1.270,00 Biblioteca 
Bertoliana



Pagina 6 di 12                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1094 
DETERMINA N. 952 DEL 02/05/2022 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Rondinone Pamela;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  POR FESR VENETO 2014/2020 – D.G.R. N. 291 DEL 19 MARZO 2019 ASSE2  AZIONE 2.3.1. 
BANDO PER LA COSTITUZIONE DI INNOVATIONLAB DIRETTI AL CONSOLIDAMENTO/SVILUPPO DEL 
NETWORK “CENTRI P3@-PALESTRE DIGITALI” E ALLA DIFFUSIONE DELLA CULTURA DEGLI OPEN 
DATA – ACQUISTO DI SISTEMA VIDEO HD  STREAMING N.8 WEBCAM E SISTEMA AUDIO-VIDEO ALL-
IN-ONE PER VIDEOCONFERENZE MEDIANTE AFFIDAMENTO DIRETTO . -  SMART CIG ZA436265CD – 
CUP  B99C20000000006 - ACQUISTO DI UNA STAMPANTE MULTIFUNZIONE B/N MEDIANTE 
ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP “STAMPANTI 18” - LOTTO 4 - CIG DERIVATO Z14362653A 
CUP  B99C20000000006

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

TCP/IP, HTTP, RTSP, RTMP, Onvif, DHCP, 
Multicast, etc.Rotazione gruppo ottico: +/- 170°. 
Preset: 255. Input/Output: 1xHDMI, 1x3G-SDI 
1xCVBS con 3,5mm minijack, RJ45 per IP con 10/100 
ethernet, 1-ch Line in con 3,5mm minijack, RS232 
in/out, RS485. Alimentazione 12V, Dimensioni: 
169mm x 142mm x 164mm. Peso 1,35 Kg. Colore 
grigio.

ACQUISIZIONE VIDEO HD E AUDIO
Articolo: AVMATRIX UC1118 Scheda di acquisizione 
da SDI a USB3.1 GEN1 - Plug-and-Play, senza driver 
e senza alimentazione - Ingresso SDI e uscita USB 
3.1 Gen1 (USB3.0) - Ingresso audio di linea da 3,5 
mm - Rilevamento automatico del segnale in 
ingresso, fino a 1080p60 - Acquisizione tramite USB 
3.1 Gen1 (USB3.0) - Acquisizione video e uscita 
video YUY2 - UAC uscita audio o dalla linea HDMI - 
Compatibile con Windows, Linux, macOS - 
Compatibile con OBS, ZOOM, Teams e Twitch, ecc. 
Dimensioni: 92x58x19 mm - Peso: 205 g Cavetti 
accessori

€ 325,00 1 € 325,00 Biblioteca 
Bertoliana

SISTEMA ACCESSORIO PER TELECAMERA FULL 
HD
1 Supporto da pavimento in esecuzione Custom per 
una perfetta integrazione con l'ambiente (non il 
classico cavalletto da telecamera) altezza circa 190 
cm cavi a scomparsa all'interno del supporto con 
uscita alla base del supporto Base del supporto con 
piedini regolabili, zavorrata per stabilità sul pavimento 
Alimentatore PoE per alimentare la telecamera 
tramite cavo LAN Cavi di collegamento e connettori 
BNC per SDI dalla telecamera al rack di regia Cavo di 
collegamento Cat6 Lan per controllo remoto della PTZ 
tramite app su PC (otre al telecomando) Cavi 
adattamento uscita audio dal mixer di sala Canalina 
piatta da pavimento installata libera per occultamento 
dei cavi della telecamera
MANODOPERA PER INSTALLAZIONE E SETUP

€ 1.750,00 1 € 1.750,00 Biblioteca 
Bertoliana



Pagina 7 di 12                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1094 
DETERMINA N. 952 DEL 02/05/2022 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Rondinone Pamela;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  POR FESR VENETO 2014/2020 – D.G.R. N. 291 DEL 19 MARZO 2019 ASSE2  AZIONE 2.3.1. 
BANDO PER LA COSTITUZIONE DI INNOVATIONLAB DIRETTI AL CONSOLIDAMENTO/SVILUPPO DEL 
NETWORK “CENTRI P3@-PALESTRE DIGITALI” E ALLA DIFFUSIONE DELLA CULTURA DEGLI OPEN 
DATA – ACQUISTO DI SISTEMA VIDEO HD  STREAMING N.8 WEBCAM E SISTEMA AUDIO-VIDEO ALL-
IN-ONE PER VIDEOCONFERENZE MEDIANTE AFFIDAMENTO DIRETTO . -  SMART CIG ZA436265CD – 
CUP  B99C20000000006 - ACQUISTO DI UNA STAMPANTE MULTIFUNZIONE B/N MEDIANTE 
ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP “STAMPANTI 18” - LOTTO 4 - CIG DERIVATO Z14362653A 
CUP  B99C20000000006

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

WEBCAM Logitech C270 HD 720P
Logitech C270, 3 MP, 1280 x 720 Pixel, 720p, USB 
2.0, Nero, Clip Logitech C270. Megapixel: 3 MP, 
Risoluzione massima video: 1280 x 720 Pixel, 
Modalitc video supportate: 720p. Interfaccia: USB 2.0, 
Colore del prodotto: Nero, Tipo di montaggio: Clip. 
Sistema operativo Windows supportato: Windows 7 
Enterprise,Windows 7 Enterprise x64,Windows 7 
Home Basic,Windows 7 Home Basic..., Compatibilitc 
sistema operativo Mac: Mac OS X 10.10 
Yosemite,Mac OS X 10.11 El Capitan,Mac OS X 
10.12 Sierra. Velocitc minima del processore: 1 GHz, 
RAM minima: 512 MB

€ 34,00 8 € 272,00 Comune di 
Sovizzo

SISTEMA ALL-IN-ONE LOGITECH MEETUP 960-
001102
Logitech MeetUp, 120°, 3840 x 2160 Pixel, 30 fps, 4K 
Ultra HD, 1920x1080@30fps,3840x2160@30fps, 
720p,1080p,2160p Logitech MeetUp. Angolo di 
campo visivo: 120c. Risoluzione massima video: 3840 
x 2160 Pixel, Frequenza massima dei fotogrammi: 30 
fps, Tipologia HD: 4K Ultra HD. Colore del prodotto: 
Nero. Cavi inclusi: USB. Sistema operativo Windows 
supportato: Windows 10,Windows 10 
Education,Windows 10 Education x64,Windows 10 
Enterprise,Windows 10..., Compatibilitc sistema 
operativo Mac: Mac OS X 10.10 Yosemite,Mac OS X 
10.11 El Capitan,Mac OS X 10.12 Sierra,Mac OS X 
10.13 High Sierra

€ 760,00 1 € 760,00
Comune di 

Creazzo

€ 4.377,00

da parte della Ditta VIDEOLAB SAS DI LUCCARDA LUCIANO & C. di Villaverla (VI);

Dato atto che la scelta del fornitore è stata effettuata sulla base di



Pagina 8 di 12                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1094 
DETERMINA N. 952 DEL 02/05/2022 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Rondinone Pamela;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  POR FESR VENETO 2014/2020 – D.G.R. N. 291 DEL 19 MARZO 2019 ASSE2  AZIONE 2.3.1. 
BANDO PER LA COSTITUZIONE DI INNOVATIONLAB DIRETTI AL CONSOLIDAMENTO/SVILUPPO DEL 
NETWORK “CENTRI P3@-PALESTRE DIGITALI” E ALLA DIFFUSIONE DELLA CULTURA DEGLI OPEN 
DATA – ACQUISTO DI SISTEMA VIDEO HD  STREAMING N.8 WEBCAM E SISTEMA AUDIO-VIDEO ALL-
IN-ONE PER VIDEOCONFERENZE MEDIANTE AFFIDAMENTO DIRETTO . -  SMART CIG ZA436265CD – 
CUP  B99C20000000006 - ACQUISTO DI UNA STAMPANTE MULTIFUNZIONE B/N MEDIANTE 
ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP “STAMPANTI 18” - LOTTO 4 - CIG DERIVATO Z14362653A 
CUP  B99C20000000006

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

- rotazione degli inviti e degli affidamenti, in quanto la ditta VIDEOLAB SAS non risulta essere 
stata affidataria dei precedenti appalti da parte del Comune di Vicenza nella stessa categoria 
merceologica;

- approfondita conoscenza della dotazione tecnologica e delle esigenze espresse in quanto la 
stessa ditta è stata piu volte chiamata ad effettuare sopralluoghi e a stilare progetti per 
l’ammodernamento della sala conferenze, senza che poi si riuscisse a dare concretezza ai progetti 
stessi;

- congruità dei prezzi con riferimento a forniture pressochè identiche effettuate ricorrendo ad 
appalti affidati dal SIC a diversi fornitori nel corso degli ultimi mesi.

Dato atto che è stato acquisito il DURC regolare della ditta VIDEOLAB SAS DI LUCCARDA 
LUCIANO & C. e che è stata verificata l'assenza di annotazioni nel casellario ANAC;

Verificato, tramite ricognizione conservata agli atti degli articoli proposti, che i prezzi 
riportati nell’offerta sono in linea con quanto disponibile attualmente sul mercato;

Sono stati condotti accertamenti volti ad appurare l’assenza di rischi da interferenza 
nell’esecuzione dell’appalto in oggetto, trattandosi di mera fornitura, come disciplinato dall’art. 26 
comma 5 del D. Lgs. 81/28 e successiva determinazione n° 3 del 05/03/2008 “sicurezza 
nell’esecuzione degli appalti relativi a servizi e fornitura” formulata dalla Autorità di Vigilanza sui 
Contratti pubblici di lavori, servizi e forniture.

Tutto ciò premesso

Visto il Regolamento Comunale per la disciplina dei Contratti approvato con deliberazione del 
Consiglio Comunale n. 6 (pgn. 20796) del 7 febbraio 2019;
Visto il D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.;
Vista la deliberazione del  Consiglio comunale n. 90 del 16/12/2021  che approva il Bilancio di 
Previsione 2022/2024;
Visto il documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 
2021/2023, e successive variazioni, che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di 
gestione affidati ai Dirigenti, approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 99 del 9/6/2021;



Pagina 9 di 12                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1094 
DETERMINA N. 952 DEL 02/05/2022 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Rondinone Pamela;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  POR FESR VENETO 2014/2020 – D.G.R. N. 291 DEL 19 MARZO 2019 ASSE2  AZIONE 2.3.1. 
BANDO PER LA COSTITUZIONE DI INNOVATIONLAB DIRETTI AL CONSOLIDAMENTO/SVILUPPO DEL 
NETWORK “CENTRI P3@-PALESTRE DIGITALI” E ALLA DIFFUSIONE DELLA CULTURA DEGLI OPEN 
DATA – ACQUISTO DI SISTEMA VIDEO HD  STREAMING N.8 WEBCAM E SISTEMA AUDIO-VIDEO ALL-
IN-ONE PER VIDEOCONFERENZE MEDIANTE AFFIDAMENTO DIRETTO . -  SMART CIG ZA436265CD – 
CUP  B99C20000000006 - ACQUISTO DI UNA STAMPANTE MULTIFUNZIONE B/N MEDIANTE 
ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP “STAMPANTI 18” - LOTTO 4 - CIG DERIVATO Z14362653A 
CUP  B99C20000000006

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 116 del 7/7/2021 che approva il Piano Esecutivo di 
Gestione Finanziario 2021/2023 (P.E.G.) (e successive variazioni);
Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la 
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 
D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;
Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;
Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio 
comunale n. 11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

                                                        DETERMINA

1. di approvare, per le motivazioni espresse in premessa, la spesa di Euro 231,24 oltre IVA 
22% per un importo totale di Euro 282,11 per la fornitura di una stampante A4 b/n 
multifunzione per il completamento della palestra digitale del Comune di Sovizzo, come 
specificato in premessa, mediante adesione alla convenzione Consip “Stampanti 18 – Lotto 
4” aggiudicata alla Ditta VAR GROUP SPA sede legale in Empoli (FI), Via Piovola n. 138 
C.F. e P. IVA 03301640482 - CIG primario 8374294E03 CIG derivato Z14362653A CUP 
B99C20000000006;

2. di dare atto che la spesa complessiva di euro 282,11 IVA inclusa trova copertura 
nell’impegno n. 135659 al cap. n. 1932900 “F.C. - POR FESR VENETO 2014-2020 - A 
FINANZIAMENTO PROGETTO INNOVATIONLAB PER CONSOLIDAMENTO/SVILUPPO 
NETWORK "CENTRI P3@-PALESTRE DIGITALI" E DIFFUSIONE CULTURA OPEN 
DATA” -  del Bilancio di previsione 2022/2024

3. di approvare, per le motivazioni espresse in premessa, la spesa di Euro 4377,00 oltre IVA 
22% per un importo totale di Euro 5339,94 per la fornitura di un sistema video full HD per 
le dirette streaming, n.8 webcam e un sistema audio-video all-in-one per videoconferenze 
per completare l’allestimento delle palestre digitali della Biblioteca Bertoliana, del Comune 
di Creazzo e del Comune di Sovizzo, come specificato in premessa, mediante affidamento 
diretto ai sensi dell'art. 1, C. 2, lett. A) DL. 76/2020, convertito in L. 120/2020, come 
modificato dal DL. 77/2021, convertito in L. 108/2021, in deroga alle disposizioni di cui 
all'art. 36 C. 2 lett. A) del D.LGS. 50/2016  alla Ditta VIDEOLAB SAS DI LUCCARDA 
LUCIANO & C. sede legale : Via San L. Murialdo 32 - 36030 - Villaverla (VI)  C.F. e 
P.IVA 04263700249 – SMART CIG  ZA436265CD   CUP B99C20000000006;

4.  di dare atto che la spesa complessiva di euro 5.339,94 IVA inclusa trova copertura come 
segue:



Pagina 10 di 12                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1094 
DETERMINA N. 952 DEL 02/05/2022 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Rondinone Pamela;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  POR FESR VENETO 2014/2020 – D.G.R. N. 291 DEL 19 MARZO 2019 ASSE2  AZIONE 2.3.1. 
BANDO PER LA COSTITUZIONE DI INNOVATIONLAB DIRETTI AL CONSOLIDAMENTO/SVILUPPO DEL 
NETWORK “CENTRI P3@-PALESTRE DIGITALI” E ALLA DIFFUSIONE DELLA CULTURA DEGLI OPEN 
DATA – ACQUISTO DI SISTEMA VIDEO HD  STREAMING N.8 WEBCAM E SISTEMA AUDIO-VIDEO ALL-
IN-ONE PER VIDEOCONFERENZE MEDIANTE AFFIDAMENTO DIRETTO . -  SMART CIG ZA436265CD – 
CUP  B99C20000000006 - ACQUISTO DI UNA STAMPANTE MULTIFUNZIONE B/N MEDIANTE 
ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP “STAMPANTI 18” - LOTTO 4 - CIG DERIVATO Z14362653A 
CUP  B99C20000000006

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

- per euro 271,43 nell’impegno n. 141254 al cap. n. 1932900 “F.C. - POR FESR VENETO 
2014-2020 - A FINANZIAMENTO PROGETTO INNOVATIONLAB PER 
CONSOLIDAMENTO/SVILUPPO NETWORK "CENTRI P3@-PALESTRE DIGITALI" E 
DIFFUSIONE CULTURA OPEN DATA” - del Bilancio di previsione 2022/2024 - non 
essendo più nulla dovuto a fornitori o terzi rispetto l’impegno inizialmente assunto;
- per euro 810,08 nell’impegno 142390 al cap. n. 1932900 “F.C. - POR FESR VENETO 
2014-2020 - A FINANZIAMENTO PROGETTO INNOVATIONLAB PER 
CONSOLIDAMENTO/SVILUPPO NETWORK "CENTRI P3@-PALESTRE DIGITALI" E 
DIFFUSIONE CULTURA OPEN DATA” - del Bilancio di previsione 2022/2024 - non 
essendo più nulla dovuto a fornitori o terzi rispetto l’impegno inizialmente assunto;
- per euro 172,02 nell’impegno n. 142583 al cap. n. 1932900 “F.C. - POR FESR VENETO 
2014-2020 - A FINANZIAMENTO PROGETTO INNOVATIONLAB PER 
CONSOLIDAMENTO/SVILUPPO NETWORK "CENTRI P3@-PALESTRE DIGITALI" E 
DIFFUSIONE CULTURA OPEN DATA” - del Bilancio di previsione 2022/2024 - non 
essendo più nulla dovuto a fornitori o terzi rispetto l’impegno inizialmente assunto;
- per euro 4086,41 nell’impegno n. 135659 al cap. n. 1932900 “F.C. - POR FESR VENETO 
2014-2020 - A FINANZIAMENTO PROGETTO INNOVATIONLAB PER 
CONSOLIDAMENTO/SVILUPPO NETWORK "CENTRI P3@-PALESTRE DIGITALI" E 
DIFFUSIONE CULTURA OPEN DATA” -  del Bilancio di previsione 2022/2024

5. di nominare quale responsabile del presente procedimento, ai sensi dell'art. 31 del Dlgs. 
50/2016 e s.m.i. il dott. Lorenzo Beggiato;

6. di attestare che l'autorizzazione all'utilizzo del capitolo di spesa da parte del Direttore 
Generale, dott. Luca Milani, è stata acquisita ed è conservata agli atti;

7. di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi 
sono altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio 
del Comune, ai sensi dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del DL 
10/10/12, n. 174;  

8. di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con 
gli stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, 
ai sensi dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

9. di approvare l’allegato cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e dei 
principi contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) 
e successive modificazioni;



Pagina 11 di 12                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1094 
DETERMINA N. 952 DEL 02/05/2022 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Rondinone Pamela;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  POR FESR VENETO 2014/2020 – D.G.R. N. 291 DEL 19 MARZO 2019 ASSE2  AZIONE 2.3.1. 
BANDO PER LA COSTITUZIONE DI INNOVATIONLAB DIRETTI AL CONSOLIDAMENTO/SVILUPPO DEL 
NETWORK “CENTRI P3@-PALESTRE DIGITALI” E ALLA DIFFUSIONE DELLA CULTURA DEGLI OPEN 
DATA – ACQUISTO DI SISTEMA VIDEO HD  STREAMING N.8 WEBCAM E SISTEMA AUDIO-VIDEO ALL-
IN-ONE PER VIDEOCONFERENZE MEDIANTE AFFIDAMENTO DIRETTO . -  SMART CIG ZA436265CD – 
CUP  B99C20000000006 - ACQUISTO DI UNA STAMPANTE MULTIFUNZIONE B/N MEDIANTE 
ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP “STAMPANTI 18” - LOTTO 4 - CIG DERIVATO Z14362653A 
CUP  B99C20000000006

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

10. di attestare il rispetto delle norme vigenti in materia di acquisto di beni e servizi e, in 
particolare, dell'art. 1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure Consip 
Spa) e quindi è legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determinazione.

   
 



Pagina 12 di 12                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1094 
DETERMINA N. 952 DEL 02/05/2022 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Rondinone Pamela;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  POR FESR VENETO 2014/2020 – D.G.R. N. 291 DEL 19 MARZO 2019 ASSE2  AZIONE 2.3.1. 
BANDO PER LA COSTITUZIONE DI INNOVATIONLAB DIRETTI AL CONSOLIDAMENTO/SVILUPPO DEL 
NETWORK “CENTRI P3@-PALESTRE DIGITALI” E ALLA DIFFUSIONE DELLA CULTURA DEGLI OPEN 
DATA – ACQUISTO DI SISTEMA VIDEO HD  STREAMING N.8 WEBCAM E SISTEMA AUDIO-VIDEO ALL-
IN-ONE PER VIDEOCONFERENZE MEDIANTE AFFIDAMENTO DIRETTO . -  SMART CIG ZA436265CD – 
CUP  B99C20000000006 - ACQUISTO DI UNA STAMPANTE MULTIFUNZIONE B/N MEDIANTE 
ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP “STAMPANTI 18” - LOTTO 4 - CIG DERIVATO Z14362653A 
CUP  B99C20000000006

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

}PARERE TECNICO ESPRESSO DALLA PO/AP AI SENSI DELL'ART. 4 comma 5 del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
29/04/2022 da Lorenzo Beggiato con parere favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO MICAELA CASTAGNARO / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             


